様式第８号（第７条関係）

かつらぎ町空き家バンク利用者登録申請書
　　年　　月　　日
かつらぎ町長　様
[bookmark: _Hlk136355179]　住　　所
氏　　名
電話番号
Ｅ-mail

私は、かつらぎ町空き家バンク実施要綱第７条第１項の規定により、かつらぎ町空き家バンクの趣旨を理解した上で、次のとおり申請します。
	利用目的
	☐移住・定住　　☐二拠点居住　　☐就農　　☐起業
☐その他（　　　　　　　 　）

	認知媒体
	☐かつらぎ町空き家バンク　　　　　　　☐わかやま住まいポータルサイト
☐行政窓口　　☐全国版空き家バンク　　☐その他（　　　　　　　　　）

	同居する
家族構成
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業等

	本人
	年　月　日

	希望価格
	☐売買（価格　　　　　万円　～　　　　　万円）
☐賃貸（家賃　　　　　万円／月　～　　　　　万円／月)

	希望立地
	☐市街地　　☐山間部　　☐その他（　　　　　　　　　　）

	希望条件